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رشد انفجاری اینترنت ماهواره ای استارلینک!
برآوردهای جدید نشان میدهد که درآمد اسپیسایکس از اینترنت ماهوارهای استارلینک به سرعت در حال رشد است و فقط در دو سال تقریبا سه برابر

<;br&#47;><br&#47>.شده است

به گزارش سایت خبری پُرسون، تحلیلگران «Quilty» تخمین میزنند که استارلینک فقط در سال ۲۰۲۴ چیزی فراتر از هفت میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار
درآمده داشته است. در همین حال «Payload» تخمینی فراتر دارد و رقم هشت میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار را به عنوان درآمد استارلینک در سال ۲۰۲۴ در

نظر گرفته است.

بر اساس پیشبینیها درآمد استارلینک در سال ۲۰۲۵ از ۱۲ میلیارد دلار فراتر خواهد رفت و «جریان نقدی آزاد» آن به چیزی حدود ۲ میلیارد دلار خواهد
رسید.

استارلینک در حال گسترش منظومه بزرگ ماهوارههای خود در مدار است و بخش عمدهای از پرتابهای موشکهای فالکون ۹ کمپانی اسپیسایکس به
بردن ماهوارههای جدید استارلینک به مدار اختصاص دارد. اکنون این منظومه چیزی فراتر از شش هزار و ۹۰۰ ماهواره فعال در مدار پایینی زمین (لئو)

دارد.

اینترنت ماهوارهای استارلینک در پایان سال ۲۰۲۴ به رکورد چهار میلیون و ۶۰۰ هزار مشترک در سراسر جهان دست پیدا کرد. انتظار میرود که در سال
۲۰۲۵ بیش از ۳ میلیون مشترک به مشترکان فعلی اینترنت ماهوارهای استارلینک در جهان افزوده شود.

استارلینک جدای از مشترکان معمولی، به مشتریان دولتی از جمله وزارت دفاع آمریکا و کسبوکارهای بزرگ در بخش دریانوردی (حدود ۷۵ هزار کشتی
از خدمات اینترنتی استارلینک استفاده میکنند) و هوانوردی خدمات میدهد.

اسپیسایکس در یک دهه گذشته توانست تجارت فضایی-اینترنتی سودآور استارلینک را با پایانههای زمینی مقرونبهصرفه، نزدیک به هفت هزار
ماهواره در مدار و البته سیستم کارآمد پرتاب با موشکهای چند بار مصرف پایهگذاری کند. این شرکت دنبال قرار دادن ماهوراههای بزرگتر V3 در مدار
با موشکهای غولپیکر استارشیپ، افزایش ۱۰ برابری پهنای باند فعلی اینترنت استارلینک و البته اتصال مستقیم اینترنت ماهوارهای به گوشیهای

هوشمند معمولی است.

اتصال مستقیم استارلینک به موبایل یکی از مهمترین اهداف استارلینک است که نیاز به پایانههای زمینی برای اتصال به شبکه را از بین میبرد و
میتواند مشترکان زیادی به استفاده از خدمات این شرکت متمایل کند.

در این میان فعالیتهای سیاسی اخیر ایلان ماسک، مالک اسپیسایکس میتواند همچو شمشیری دو لبه برای پیشرفت استارلینک عمل کند. از یک سو
نزدیکی او به قدرت در کوتاه مدت میتواند به استارلینک سود برساند و برای نمونه استفاده از استارلینک در ناوگان یونایتدایرلاینز را سرعت ببخشد. از
سوی دیگر ممکن است کشورهای دیگر برای مقابله با دولت ترامپ، کسبوکارهای ماسک را مجازات کنند. برای نمونه داگ فورد، رهبر محافظهکاران
مترقی در پی اعمال تعرفههای ایالات متحده بر تقریباً همه کالاهای کانادایی، اعلام کرد که قرارداد نزدیک به 100 میلیون دلاری انتاریو با استارلینک را پاره

خواهد کرد.


